
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

            «Основная общеобразовательная школа села Асмётовка Петровского района Саратовской области» 

                                                                           (МОУ ООШ с.Асмётовка) 

             412532 , Саратовская область, Петровский район, село Асмётовка, улица Ленинская,  дом № 81 

                                                                        тел  8(84555) 53-2-42  ,  email:  schoolasmet@yandex.ru   

                                                                                            
 

 

 ПРИКАЗ 

 

О переходе  МОУ ООШ с. Асмётовка на 

реализацию образовательных программ  

с применением электронного обучения  

и дистанционных образовательных 

технологий (дистанционное обучение) 

 

 
          На основании письма Роспотребнадзора по Петровскому району  от 04.09.2023 

№311 «О рекомендациях по проведению единого дня голосования»  в условиях 

сохранения рисков распространения инфекционных болезней  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Осуществить переход на реализацию образовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

(дистанционное обучение)  с 08.09.2023 по 11.09.2023 включительно. 

2.  Осуществить информирование родителей (законных представителей) о 

переходе на реализацию образовательных программ с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий (дистанционное обучение).  

3. Разместить на официальном сайте   информацию об условиях реализации 

образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий. 

4. Контроль за  исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

  

 

  Директор МОУ ООШ с.Асмётовка                В.В. Смирнов.                                      

                                                                                                         
 

 

 

 

 

Размножено в 1 экз.: 1 экз- книга приказов 

 

номер  

документа  

  Дата  

   100- ОД       06.09.2023 

mailto:schoolasmet@yandex.ru

